
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОЧЕТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 04.06.2020 г                                                       с.Ильинка                                                              № 150 

О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта решения Ильинского сельского 

совета Красноперекопского района Республики Крым 2 созыва «Об исполнении бюджета 

муниципального образования Ильинское сельское поселение Красноперекопского района 

Республики Крым за 2019 год 

1. В соответствии со ст.28 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в 

Республике Крым», Устава муниципального образования Ильинское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым, Положением о бюджетном процессе в 

муниципальном образовании Ильинское сельское поселение Красноперекопского района 

Республики Крым, утвержденным решением Ильинского сельского совета от  18.06.2019 № 680  (с 

изменениями ), Положением о проведении публичных слушаний в муниципальном образовании 

Ильинское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым, утвержденным 

решением 3-его заседания Ильинского сельского совета от 18.11.2014 г. №08 (с изменениями), во 

исполнение Главы Республики Крым от 17.03.2020 «О введении режима повышенной готовности 

на территории Республики Крым» Администрация Ильинского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить публичные слушания по отчету об исполнении бюджета Ильинского сельского 

поселения Красноперекопского района Республики Крым за 2019 год на 11 июня 2020 года. 

2. Определить форму проведения публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета 

Ильинского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым за 2019 год 

– заочная ; 

 3.Обнародовать на официальном Портале Правительства Республики  Крым  на  странице 

Красноперекопского муниципального  района (https://krpero.rk.gov.ru) в разделе 

«Муниципальные образования района», подраздел  Ильинское сельское поселение 

- сообщение о проведении публичных слушаний; 

-     отчет Об исполнении бюджета муниципального образования Ильинское сельское 

поселение Красноперекопского района Республики Крым за 2019год». 

 4. Настоящее постановление обнародовать   на портале Правительства Республики Крым, на  

странице Красноперекопского муниципального  района (https://krpero.rk.gov.ru) в разделе 

«Муниципальные образования района», подраздел  Ильинское сельское поселение/ 

Нормативно - правовая база/постановления администрации Ильинского сельского 

поселения . 

5.Контроль за выполнением решения оставляю за собой 

Председатель Ильинского сельского совета -  

глава администрации Ильинского  

сельского поселения                                                                                                            Л.И.Шиловская 



 


